
Nom Prénom Entreprise E-Mail

Bättig Markus RAU Reginals Ausbildungszentrum 

Au

Markus.Baettig@r-au.ch

Brunner Jürg Swissmem, Arbeitsgruppenleiter j.brunner@swissmem.ch

Brunner Samantha Lehrwerkstatt für Mechanik Basel Samantha.Brunner@lwbasel.ch

Buntschu Markus Berufsbildung Baden BBB markus.buntschu@bbbaden.ch

Di Gerlando Rosario AFDT rosario.digerlando@lauener.ch

Eberhard Christophe Bobst Mex SA Christophe.Eberhard@bobst.com

Galasse Daniel Bildungskommissions-Präsident 

Forum Blech

d.galasse@blechwissen.ch

Graf Hansrudolf BFS Langenthal, 

Arbeitsgruppenleiter

hansrudolf.graf@bzl.ch

Hayoz Jean-Marc Ecole des métiers, EMF hayozjea@edufr.ch

Honegger Marcel Swissmechanic 

Ausbildungszentrum St. Gallen

honegger@sg.swissmechanic.ch 

Kellenberger Jürg BZR Rorschach-Rheintal juerg.kellenberger@bzr.ch

Kunz Michael Aeschlimann AG m.kunz@aeag.swiss

Näf Markus Swissmechanic m.naef@swissmechanic.ch

Peverada Timothy Ruag AG timothy.peverada@ruag.ch

Pillonel Dominique Centre de Formation Vaudoise 

CFVI

d.pillonel@outlook.com

Scheidegger Patrick Technische Fachschule Bern patrick.scheidegger@tfbern.ch

Scheurer Matthias Duap AG matthias.scheurer@duap.ch

Schnarwiler Janik Schindler Berufsbildung janik.schnarwiler@schindler.com

Schöni Patrik Jossi AG patrik.schoeni@jossi.ch

Stalder Urs libs Industrielle Berufslehren 

Schweiz

urs.stalder@libs.ch

Strüby Oliver Swiss International Air Lines Ltd oliver.strueby@swiss.com

Wipfli Bruno Swissmechanic 

Ausbildungszentrum Zürich

bruno.wipfli@zh.swissmechanic.ch

Groupe de travail Polymécanicien/ne CFC, Mécanicien/ne de production CFC, 

Praticien/ne en mécanique AFP
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